منطقه، اجلاس اضطراری سران کشور‌های عربی و اسلامی در دوحه پایتخت

قطر برگزار شد. این نشست که بر پایه‌ درخواست فوری قطر برای بررسی حمله

هوایی اسرائیل به رهبران حماس در خاک این کشور در نهم سپتامبر ۲۰۲۵ )۱۸

شهریور ۱۴۰۴( روز گذشته تشکیل شد فرصتی برای بازتعریف معادلات در

برابر سلطه‌طلبی صهیونیستی ایجاد کرد. قطری‌ها، میزبان بزرگ‌ترین پایگاه

نظامی آمریکا در منطقه )العدید(، هرگز تصور نمی‌کردند که نزدیک‌ترین متحد

واشنگتن جرئت تجاوز به حریم هوایی و خاکشان را داشته باشد. این حمله

مرز‌های جدیدی از گستاخی را گشود و کشور‌های عربی را وادار به بازنگری